[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2018г.                                                                            № 155

  поселок Мирской
Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных заказчиков администрации Мирского сельского поселения Кавказского района на 2019 год
На основании статьи  6.1 Федерального закона от  18 июля 2011года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», а так же  в соответствии с постановлением администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 17 января 2019 года № 4 «Об осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков

администрации муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации администрацией Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных заказчиков администрации  Мирского сельского поселения Кавказского района на 2019 год согласно приложения.
2.  Опубликовать план проверок в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Б.Костенко
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

            Мирского сельского поселения

                Кавказского района

                  от  26.12.2018 г. № 155
ПЛАН
проведения  администрацией Мирского сельского поселения Кавказского района проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных и муниципальных нужд на 2019  год
	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района
	2332015903
	п.Мирской, ул. Ленина, 85

	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Кавказский район, Казанского сельского поселения кавказского района о контрактной системе в сфере закупок а также условий контрактов (договоров) при их заключении и исполнении

	документарная
	июнь
	десять

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Центральная сельская библиотека» Мирского сельского поселения Кавказского района
	2332017731
	п.Мирской, ул. Ленина, 85

	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Кавказский район, Казанского сельского поселения кавказского района о контрактной системе в сфере закупок а также условий контрактов (договоров) при их заключении и исполнении

	документарная
	июль
	десять

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                                             И.Б. Костенко